



SPEED POST

Ref No: NESH/PESM/RTI/1117/ 08

Date: 18.06.2020

To

→ Chinmoy Dey
North Lumding Tiniali,
New PWD Office,
Lumding-782447
Assam

विषय : आपके आरटीआई आवेदनों दिनांक 12.06.2020 जो की सीपीआईओ कार्यालय में दिनांक 12.06.2020 को प्राप्त हुआ उस का उत्तर ।

Sub : Reply to your RTI Applications dated 12.06.2020 received at CPIO office on 12.06.2020.

Sir,

1.0 This has reference to your RTI application ref.no: PGCIL/R/E/20/00215 dated 12.06.2020 under RTI Act, 2005 received at CPIO office on 12.06.2020.

2.0 As per inputs received from concerned department, the information pertaining to your query is given below:

Sl. No.	Query	Information
1	Please furnish the amount required for cleaning the main line connecting Diphu under karbianglong District and Sankardev Nagar under Hojai District in Assam by means of cutting the trees so that no damage takes place during the period 2017 to 2018, 2018 to 2019, 2019 to 2020.	Information enclosed as Annexure-I (No of Pages-1)
2	Please furnish the amount that you get before cutting the trees or after cutting the trees.	
3	For declaring load shedding please furnish the procedure and also furnish how much you are complying.	
4	Please furnish the rate of offering compensation to different establishments where heavy energy is consumed.	
5	Please furnish the percentage of responsibilities for eliminating the frequency of power and the compensation thereof.	

3.0 First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first Appellate Authority within 30 days of the receipt of the reply of CPIO. Details of Appellate Authority of Power Grid Corporation of India Limited, NERTS, under RTI Act,2005 is as below:

Sh. R.K.Tyagi, CGM I/c (NERTS)
POWERGRID, Dongtiah, Lower Nongrah,
Lapalang, Shillong - 793006, Meghalaya.
0364-2536371, ed_nerts@powergrid.co.in

Continue-P/2

उत्तर पूर्वी क्षेत्र पारेषण प्रणाली, डोंगतीय, लोवर नोंग्राह, लापालांग, शिलांग - 793006 (मेघालय); दूरभाष: 0364-2536371, फ़ैक्स: 0364-2536607
RHQ: North Eastern Region Transmission System; Dongtiah, Lower Nongrah, Lalapang, Shillong - 793006 (Meghalaya) Tel: 0364-2536371, Fax: 0364-2536607

केन्द्रीय कार्यालय: सौदामिनी, प्लॉट संख्या २, सेक्टर २९, इफ्फको चौक के नजदीक, गुडगाँव (हरियाणा) - 122001, भारत
Corporate office: "Saudamini", Plot No. 2, Sector 29, Near IFFCO Chowk, Gurgaon (Haryana) - 122001, INDIA
Website: <http://www.powergridindia.com>



**पावरग्रिड
POWERGRID**

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Government of India Enterprise)

-2-

3.0 पहला अपील, यदि कोई हो, तो सीपीआईओ के जवाब के खिलाफ सीपीआईओ के जवाब की प्राप्ति के 30 दिनों के भीतर पहले अपीलीय प्राधिकरण को किया जा सकता है। आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, एनईआरटीएस के अपीलीय प्राधिकरण का विवरण निम्नानुसार है:

श्री। आर.के. त्यागी, सीजीएम आई / सी (एनईआरटीएस)
पावरग्रिड, डोंटीह, लोअर नोंग्राह,
लाप्लांग, शिलांग - 793006, मेघालय।
0364-2536371, ed_nerts@powergrid.co.in

आपको धन्यवाद,

भवदीय,
पी. डेका
(पी डेका) 18.06.20

वरि. महाप्रबंधक & (के.लो.सू.अधिकारी)
0364-2536439,
nerts_rti@powergrid.co.in

उत्तर पूर्वी क्षेत्र पारेषण प्रणाली, डोंगतीय, लोअर नोंग्राह, लापालांग, शिलांग - 793006 (मेघालय); दूरभाष: 0364-2536371, फ़ैक्स: 0364-2536607
RHQ: North Eastern Region Transmission System; Dongtieh, Lower Nongrah, Lalapang, Shillong - 793006 (Meghalaya) Tel: 0364-2536371, Fax: 0364-2536607

केन्द्रीय कार्यालय: सौदामिनी, प्लॉट संख्या २, सेक्टर २९, इफ्फको चौक के नजदीक, गुडगाँव (हरियाणा) - 122001, भारत
Corporate office: "Saudamini", Plot No. 2, Sector 29, Near IFFCO Chowk, Gurgaon (Haryana) - 122001, INDIA

Website: <http://www.powergridindia.com>

Annexure - I



पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
क्षेत्रीय एसेट मैनेजमेंट: उपक्षेपाप्र : शिलांग

Response to RTI Request

Applicant : Chinmoy Dey , North Luming Tiniali near PWD Office, Luming.

Question No. 1 : Please furnish the amount required for cleaning the main line connecting Diphu under Karbianglong District and Sankardev Nagar under Hojai District in Assam by means of cutting the trees so that no damage takes place during the period 2017 to 2018 , 2018 to 2019, 2019 to 2020

Response : Power Grid Corporation of India Ltd does not own any line connecting Diphu under Karbianglong District and Sankardev Nagar under Hojai District in Assam.

No records pertaining to the question found.

Question No. 2: Please furnish the amount that you get before cutting the trees or after cutting the trees.

Response : The question is not relevant to Power grid Corporation of India Ltd.

No records pertaining to the question found.

Question No. 3: For declaring load shedding please furnish the procedure and also furnish how much you are complying

Response : The question is not relevant to Power Grid Corporation of India Ltd.

No records pertaining to the question found.

Question No. 4 : Please furnish the rate of offering compensation to different establishments where heavy energy is consumed

Response : The question is not relevant to Power Grid Corporation of India Ltd.

No records pertaining to the question found.

Question No. 5 : Please furnish the percentage of responsibilities for eliminating the frequency of power and the compensation thereof

Response : The question is not relevant to Power Grid Corporation of India Ltd.

No records pertaining to the question found.


17.06.20

एच. तालुकदार / H. Talukdar
व.उप. महाप्रबंधक (प प्र) / Sr. DGM (AM)
पावरग्रिड, शिलांग / POWERGRID, Shillong